

永州市政府采购文件

采购项目名称：冷水滩区环卫园林中心作业车辆保险服务采购
采购人：永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心
采购方式：公开招标
采购代理机构：永州市公共资源交易中心
委托代理编号：YZGZ-2024CGZB028
代理费收取方式：采购人支付代理费（按固定费用收取）
代理费支付标准：固定金额0元
专家评审费收取方式：专家评审费由集中代理机构支付
采购计划编号：永冷财购计(2024)00061号
采购项目预算：1,600,000元
是否进行资格预审：否
需求编制时间：2024-12-31

需求编制人签章：
李巧玲

编制依据

《中华人民共和国政府采购法》（中华人民共和国国家主席令第14号修改）
《中华人民共和国政府采购法实施条例》（中华人民共和国国务院令第658号）
《政府采购非招标采购方式管理办法》（财政部令第74号）
《政府采购货物和服务招标投标管理办法》（财政部令第87号）
《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》（财政部令第110号）
财政部关于印发《政府采购需求管理办法》的通知（财库〔2021〕22号）
财政部、国家发展和改革委员会关于印发《节能产品政府采购实施意见》的通知（财库〔2004〕185号）
财政部、国家环保总局联合印发《关于环境标志产品政府采购实施的意见》（财库〔2006〕90号）
财政部关于印发《政府采购进口产品管理办法》的通知（财库〔2007〕119号）
财政部、工业和信息化部关于印发《政府采购促进中小企业发展管理办法》的通知（财库〔2020〕46号）
关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知（财库〔2022〕19号）
湖南省财政厅湖南省司法厅关于政府采购支持监狱企业发展的有关通知
财政部关于《推进和完善服务项目政府采购有关问题》的通知（财库〔2014〕37号）
国务院办公厅关于政府向社会力量购买服务的指导意见（国办发〔2013〕96号）
湖南省财政厅关于印发《湖南省政府采购非招标采购方式管理办法实施细则》的通知（湘财购〔2014〕15号）
其他政府采购法律法规及政策

编制基本要求

采购人在招标公告、采购需求和评审标准中不得按以下不合理的条件对供应商实行差别待遇或者歧视待遇：

- （一）就同一采购项目向供应商提供有差别的项目信息；
- （二）设定的资格、技术、商务条件与采购项目的具体特点和实际需要不相适应或者与合同履行无关；
- （三）采购需求中的技术、服务等要求指向特定供应商、特定产品；
- （四）以特定行政区域或者特定行业的业绩、奖项作为加分条件或者中标、成交条件；
- （五）对供应商采取不同的资格审查或者评审标准；
- （六）限定或者指定特定的专利、商标、品牌或者供应商；
- （七）非法限定供应商的所有制形式、组织形式或者所在地；
- （八）以其他不合理条件限制或者排斥潜在供应商。

采购人应对采购标的的市场技术或服务水平、供应、价格等情况进行市场调查，根据调查情况科学、合理确定采购需求和价格测算。

采购需求应符合国家相关法律法规和政府采购政策的规定。

采购人根据价格测算情况，可以在采购预算额度内设定最高限价，但不得设定最低限价。

采购人根据编制依据和基本要求提出采购需求，采购需求中应落实节约能源、保护环境、扶持不发达地区和少数民族地区、促进中小企业发展等政府采购政策。

采购人应就采购公告、采购需求和评分标准自行组织征询专家意见（本系统、本单位人员不得作为专家参与征询意见）。

采购需求的内容应当完整、明确，主要包括：

- （一）采购需求明细包括：货物或服务名称、技术规格和技术参数、产地类型（国产或进口）、是否接受进口产品、是否为采购节能环保产品、是否为核心产品（必要时需设置同品牌淘汰策略）、技术标准或服务标准、数量、单价（元）、小计（元）、总合计（元）等。
- （二）采购标的执行的国家相关标准、行业标准、地方标准或者其他标准、规范；
- （三）采购标的所要实现的功能或目标，以及需落实的政府采购政策；
- （四）采购标的需满足的质量、安全、节能环保、技术规格、服务标准等性能要求；
- （五）采购标的的物理特性，如尺寸、颜色、标志等要求；
- （六）采购标的的数量、采购项目交付或执行的时间和地点，以及售后服务要求；
- （七）采购标的的验收标准；
- （八）采购标的的其他技术、服务等要求。

第一章 项目分包

项目简述(本项目不专门面向中小企业采购):

本项目的供应商来源为公告邀请

编号	包名	采购金额（元）	评审方法
1	第一包	802,762.01	综合评分法
2	第二包	797,237.99	综合评分法

招标文件获取方式、时间:

获取时间：详见采购公告

获取方式：下载投标工具,安装后联网获取

项目对应的采购意向

意向项目名	涉及的预算金额（元）	采购内容概况	预期采购时间
冷水滩区环卫园林中心 作业车辆保险服务采购	1,600,000	冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心作业车辆保险服务采购。 共136台车，其中作业车117台，皮卡车等19台。	2024-11

第二章 项目采购需求

包名：第一包 采购金额：802,762.01元

包概述：冷水滩区环卫园林作业车辆85台，其中清扫、洒水、转运作业车74台、皮卡车9台、小轿车1台、面包车1台，投保类型为交强险（车船税）、商业险（含不第三者责任保险、不计免赔、车上司机、乘客责任险），总计金额802762.01元。

评标方法：综合评分法	采购文件费：0元	资格合格最少供应商数：3个	是否接受联合体：否	是否完全面向中小企业：否
是否接受进口产品：否	资格预审后的合格供应商进入下一阶段投标/响应的数量限定：不进行资格预审	期望成交供应商数：1个	投标有效期：90个自然日	合同履约保证金：无
合同内容是否可变：是	需求是否可变：否	供应商二次报价的时长限制：供应商不需要二次报价		
本包所属行业：其他未列明行业			本包类型：服务类	
是否设置了核心产品：否	核心产品同品牌供应商的确定中标/成交候选人规则：无			

特殊情况下确定成交/中标供应商的约定：本包在评审过程中，若发现中标/成交候选供应商存在得分相同且报价相同的，约定由评委组长采取随机抽取方式来确定最终中标/成交供应商。

本包基本资格要求	本包基本资格证明材料上传要求
<p>1. 具有独立承担民事责任的能力。</p> <p>2. 参加政府采购前三年内，在经营活动中无重大违法记录，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业能力。</p> <p>3. 供应商不得为信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）中列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的供应商，不得为中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单中被财政部门禁止参加政府采购活动的供应商（处罚决定规定的时间内）。</p> <p>4. 法律、行政法规规定的其他条件。</p> <p>5. 参加开标的是法定代表人（单位负责人）本人，需上传法定代表人（单位负责人）身份证复印件，若不是法定代表人（单位负责人）本人，需提供授权委托书。</p>	<p>1. 提供三证合一或五证合一的营业执照扫描件（加盖供应商公章）和法定代表人（单位负责人）身份证复印件（加盖供应商公章）的扫描件，若投标人是自然人的，提供身份证扫描件。具体见下述： （1）投标人为企业的，应提交营业执照或法人登记证书的复印件； （2）投标人为非法人组织的，应提交依法登记证书复印件； （3）投标人为个体工商户的，应提交个体工商户营业执照复印件； （4）投标人为自然人的，应提交自然人的身份证明复印件。</p> <p>2. 投标人提供湖南省政府采购供应商资格承诺函（下载投标工具后获取），须加盖供应商公章（可在模板中填写好后打印出来加盖公章，再拍照或扫描成图片上传）。</p> <p>3. 供应商无需上传证明材料，由评委在www.creditchina.gov.cn和www.ccgp.gov.cn现场联网查验。</p> <p>4. 提供承诺函，承诺：投标供应商与采购人或采购代理机构不存在隶属关系或者其他利害关系；投标供应商与参加本项目的其他供应商不存在控股、关联关系，或者与其他供应商法定代表人（或者负责人）为同一人；投标供应商未为本项目前期准备提供设计或咨询服务。下载模板填写上传（模板下载投标工具安装后可见），须加盖供应商公章。</p> <p>5. 下载投标工具后获取，须加盖供应商公章，可在模板中填写好后打印出来加盖公章，再拍照或扫描成图片上传。</p>
本包特定资格要求	本包特定资格证明材料上传要求
1. 中国银行保险监督管理委员会颁发的《经营保险业务许可证》或《保险许可证》，具有机动车辆保险业务经营范围。	1. 中国银行保险监督管理委员会颁发的《经营保险业务许可证》或《保险许可证》，具有机动车辆保险业务经营范围。（提供证书复印件加盖公章）

以上所有要求提供的资格证明材料，供应商均需在电子投标工具的指定位置上传，不按指定位置上传的，将被视为无效投标。

本包服务类需求

服务编号	服务名	单位		单价（元）	数量	小计（元）	采购品目
1	冷水滩区环卫园林中心作业车辆保险服务第一包	年		802,762.01	1	802,762.01	C99000000-其他服务
		子服务编号	子服务名	子服务内容			
		1	采购需求	<p>一、项目概述</p> <p>1、项目名称：冷水滩区环卫车辆保险服务采购项目。</p> <p>2、项目类别：服务类</p> <p>3、项目预算： 人民币802762.01元。超过此预算价格的投标为无效投标。</p> <p>二、项目要求</p> <p>1. 本项目是对永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心车辆保险采购项目进行招标，采购方式为公开招标。本项目共分两个包，每个包择优选择1家中标供应商，投标人可以投两个包，但只能中一个包，已中第一包的不再中下一个包。本项目按包顺序组织开评标，每个包合格供应商必须满足三家，不足三家的该包废标。项目合同期为1年，投标人按总价进行报价。采购人按照招标文件要求及投标文件承诺。</p> <p>2、服务地点：冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心</p> <p>3、项目服务内容：投保类型为交强险和商业险（交强险含车船税，商业险含车损、第三者责任保险100万，不计免赔、车上司机、乘客责任险各5万）。</p> <p>4、服务时间：一年。</p> <p>三、服务方案需求：</p> <p>1、服务承诺</p> <p>(1)成交供应商设立专门机构、专人专职负责(设联络员1-2名)办理定点保险业务，以便于业务的衔接、资金的结算和数据的统计等。</p> <p>(2)成交供应商应根据自己掌握的情况和采购人提交的情况或通知，主动上门服务及时为</p>			

			<p>被保险单位签订机动车辆保险单。</p> <p>(3) 成交供应商应对采购人的保险车辆建立单独的用户档案，开展跟踪服务，建立定期回访制度，征求采购人意见，及时改进服务。</p> <p>(4) 成交供应商应为采购人举办保险业务知识讲座等活动，积极配合采购人进行驾驶人员安全教育活动。</p> <p>2、理赔承诺</p> <p>(1) 保证采购人获得优先服务的权利；为采购人提供客户专享的理赔简便操作。</p> <p>(2) 成交供应商应设有24小时全天报案服务电话，并派专人受理索赔报案及便利地定损理赔等服务；</p> <p>(3) 采购人赔款金额在5000元以下(含5000元)的，成交供应商需在一个工作日内定损，定损后车辆可以维修，赔案即时赔付并结案；</p> <p>(4) 采购人赔款金额在5000元以上(不含5000元)，且按要求将所需的理赔资料提供齐全后，成交供应商赔案时效为：</p> <p>①赔款5千元-3万元的，5个工作日内结案；</p> <p>②赔款3万元--10万元的，10个工作日内结案；</p> <p>③赔款10万元以上的，15个工作日内结案；</p> <p>④涉及人伤的事故在资料齐备的情况下最晚通知赔付时间不超过7个工作日；</p> <p>(5) 成交供应商提供全天候、全时段的现场查勘服务。在接到采购人的出险报案后，在最短时间内赶到现场,特殊情况协商。对涉及人伤的保险事故，估计赔偿额将超过1万时，成交供应商应派出专业人员1小时内抵达伤者入住的医院，及时了解病情，并负责全程向伤者和医疗机构告知保险赔偿医疗费的范围，监督医药费的开支，将采购人因交通事故为工作带来的不便降低到最低。</p> <p>(6) 保险车辆受损失后，成交供应商应在采购人确定的定点维修单位内选择修理厂(需具备永州市公务车维修资格的维修厂)，在永州市交通部门规定的相应维修项目的定额工时将车辆修复，交采购人使用，费用由成交供应商直接与采购人结算。</p> <p>(7) 施救服务 采购人的保险车辆在永州市内出险后，成交供应商或成交供应商当地分支机构应协助采购人做好受损车辆的施救工作，在永州市市区内需为事故车辆提供免费拖车服务。</p> <p>(8) 保险车辆出险后，采购人因客观原因不能或无法提供齐全的索赔单证，在事故责任及损失确定的情况下，可由采购人提出申请，成交供应商需按确定损失金额赔付。</p> <p>(9) 车辆保险金额以采购人提供的投保价值为准，发生损失时，按实际修理及必要的施救</p>
--	--	--	--

				<p>费用计算赔款。</p> <p>(10)如中国保监会机动车辆保险条款、费率有新的变化，成交供应商应按照有利于集中采购车辆保险的方案实施。</p> <p>(11)在理赔过程中如遇有其他特殊情况，成交供应商与采购人本着友好协商的原则，妥善处理，充分维护采购人的合法权益。对于赔偿结果无法达成一致时，根据采购人的要求，指定具有国内保险公估营业许可的双方认可的公估公司进行损失理算，由成交供应商负担有关公估费用。</p> <p>(12)发生保险事故，保险事故损失3000元以下(含3000元、含第三者人员伤亡、车辆损失和其他物质损失)，如因出险地域偏僻或情况特殊，致使报警后交警无法立即赶到现场，可以不报交警，自行撤离现场并进行定损。</p> <p>(13)成交供应商须为采购人提供“先预赔付”和“代位追偿”服务。</p> <p>(14)如有出现人伤事件，伤者住院治疗时，成交供应商须先垫付医疗费用，后补走相关流程。</p> <p>四、付款方式</p> <p>1、成交供应商先垫付保险费用，待保单等资料齐全后递交给采购人，采购人在收到成交供应商提供的有效文件之日起一个半月内办理财政集中支付到位。</p> <p>2、中标人凭以下有效文件与采购人结算：</p> <p>(1)合同：</p> <p>(2)验收报告(加盖采购人公章)；</p> <p>(3)收款人账户确定函。</p> <p>说明：</p> <p>投标供应商必须对以上服务要求进行响应。</p> <p>五、投保车辆信息</p> <table><tr><th colspan="8">永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心车辆保险清单</th></tr><tr><th>序号</th><th>车辆所有人</th><th>车辆类型</th><th>燃油类型</th><th>车牌号码</th><th>上牌时间</th><th>所投险种</th><th>详细要求</th></tr><tr><td>1</td><td>永州市城市管理和综合执法局</td><td>轻卡双排座</td><td>汽油</td><td>湘MJH627</td><td>2024/6/6</td><td>交强险和商业险</td><td>其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）</td></tr><tr><td>2</td><td>永州市城市管理和综合执法局</td><td>轻卡双排座</td><td>汽油</td><td>湘M9W227</td><td>2024/6/6</td><td>交强险和商业</td><td>其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者</td></tr></table>	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心车辆保险清单								序号	车辆所有人	车辆类型	燃油类型	车牌号码	上牌时间	所投险种	详细要求	1	永州市城市管理和综合执法局	轻卡双排座	汽油	湘MJH627	2024/6/6	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）	2	永州市城市管理和综合执法局	轻卡双排座	汽油	湘M9W227	2024/6/6	交强险和商业	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者
永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心车辆保险清单																																				
序号	车辆所有人	车辆类型	燃油类型	车牌号码	上牌时间	所投险种	详细要求																													
1	永州市城市管理和综合执法局	轻卡双排座	汽油	湘MJH627	2024/6/6	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）																													
2	永州市城市管理和综合执法局	轻卡双排座	汽油	湘M9W227	2024/6/6	交强险和商业	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者																													

							险	(100万)，司机、乘客座位险（每座5万）
3	永州市城市管理和综合执法局	轻卡双排座	汽油	湘M18039	2024/6/6	交强险和商业险	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
4	永州市城市管理和综合执法局	轻卡双排座	汽油	湘M2V207	2024/6/6	交强险和商业险	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
5	永州市城市管理和综合执法局	轻卡双排座	汽油	湘M2Z610	2024/6/6	交强险和商业险	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
6	永州市城市管理和综合执法局	清洗车（小高压清洗）	柴油	湘M1L230	2024/6/6	交强险和商业险	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
7	永州市城市管理和综合执法局	东风环保小收集车	柴油	湘MJK057	2024/6/6	交强险和商业险	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
8	永州市城市管理和综合执法局	东风环保小收集车	柴油	湘M6F537	2024/6/5	交强险和商业险	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
9	永州市城市管理和综合执法局	东风环保小收集车	柴油	湘M5H917	2024/6/6	交强险和商业险	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
10	永州市城市管理和综合执法局	东风环保小收集车	柴油	湘MC9307	2024/6/6	交强险和商业险	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
11	永州市城市管理和综合执法局	东风环保小收集车	柴油	湘MLR637	2024/6/6	交强险和	交强险和	其中，交强险含车船税，商业险包括

							商业 险	: 车损险、第三者 (100万), 司机 、乘客座位险 (每 座5万)
12	永州市城市管理和综合执法局	东风环保小 收集车	柴油	湘 MZK107	2024/6/6	交强 险和 商业 险	其中, 交强险含车 船税, 商业险包括 : 车损险、第三者 (100万), 司机 、乘客座位险 (每 座5万)	
13	永州市城市管理和综合执法局	东风环保小 收集车	柴油	湘 M2L853	2024/6/6	交强 险和 商业 险	其中, 交强险含车 船税, 商业险包括 : 车损险、第三者 (100万), 司机 、乘客座位险 (每 座5万)	
14	永州市城市管理和综合执法局	东风环保小 收集车	柴油	湘 MZV507	2024/6/6	交强 险和 商业 险	其中, 交强险含车 船税, 商业险包括 : 车损险、第三者 (100万), 司机 、乘客座位险 (每 座5万)	
15	永州市城市管理和综合执法局	东风环保小 收集车	柴油	湘 MJQ357	2024/6/5	交强 险和 商业 险	其中, 交强险含车 船税, 商业险包括 : 车损险、第三者 (100万), 司机 、乘客座位险 (每 座5万)	
16	永州市城市管理和综合执法局	东风环保小 收集车	柴油	湘 MVL017	2024/6/6	交强 险和 商业 险	其中, 交强险含车 船税, 商业险包括 : 车损险、第三者 (100万), 司机 、乘客座位险 (每 座5万)	
17	永州市冷水滩区城市环 境卫生和园林绿化服务 中心	16吨清洗车	柴油	湘 M17892	2016/11/15	交强 险和 商业 险	其中, 交强险含车 船税, 商业险包括 : 车损险、第三者 (100万), 司机 、乘客座位险 (每 座5万)	
18	永州市冷水滩区城市环 境卫生和园林绿化服务 中心	5吨转运车	柴油	湘 M16132	2012/1/2	交强 险和 商业 险	其中, 交强险含车 船税, 商业险包括 : 车损险、第三者 (100万), 司机 、乘客座位险 (每 座5万)	
19	永州市冷水滩区城市环 境卫生和园林绿化服务 中心	南骏双排座	汽油	湘 ML5963	2012/10/1	交强 险和 商业 险	其中, 交强险含车 船税, 商业险包括 : 车损险、第三者 (100万), 司机 、乘客座位险 (每 座5万)	
20	永州市冷水滩区城市环	16吨清洗车	柴油	湘	2016/11/15	交强	其中, 交强险含车	

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

				29	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	8T压缩车	柴油	湘M12306	2024/8/21	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				30	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	大扫地王	柴油	湘MA4377	2024/6/7	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				31	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	大扫地王	柴油	湘M17988	2024/8/16	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				32	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	8吨清洗护栏车	柴油	湘M17062	2024/8/23	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				33	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	小型分类垃圾运输货车	柴油	湘MZJ275	2024/9/19	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				34	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	小型分类垃圾运输货车	柴油	湘MRW515	2024/9/19	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				35	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	小型分类垃圾运输货车	柴油	湘MGF305	2024/9/19	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				36	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	小型分类垃圾运输货车	柴油	湘M2F862	2024/9/19	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				37	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	小型分类垃圾运输货车	柴油	湘MZD966	2024/9/19	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）

				38	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	小型分类垃圾运输货车	柴油	湘MZD732	2024/9/19	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				39	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	小型分类垃圾运输货	柴油	湘M7E605	2024/9/19	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				40	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	8T垃圾转运车	柴油	湘M15091	2024/9/19	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				41	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	5T压缩式垃圾收集车	柴油	湘M12957	2024/10/29	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				42	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	5T压缩式垃圾收集车	柴油	湘M19536	2024/10/22	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				43	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	转运车	柴油	湘M16209	2024/8/23	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				44	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	13吨清洗车	柴油	湘M12740	2014/5/12	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				45	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	13吨清洗车	柴油	湘M13041	2014/5/12	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				46	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	大水车	柴油	湘M13189	2018/6/27	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）

				47	永州市梅湾公共绿化管理所	大水车	柴油	湘M15228	2015/1/13	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				48	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	小水车	柴油	湘M15297	2018/6/27	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				49	永州市梅湾公共绿化管理所	大水车	柴油	湘M15298	2015/1/13	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				50	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	13吨清洗车	柴油	湘M16043	2014/5/12	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				51	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	9吨洗扫车（扫地王）	柴油	湘M16105	2014/1/2	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				52	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	8吨清洗车	柴油	湘M16141	2014/1/2	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				53	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	25吨洗扫车（扫地王）	柴油	湘M16482	2014/7/3	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				54	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	20吨清洗车	柴油	湘M16580	2014/7/3	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				55	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	20吨清洗车	柴油	湘M16587	2014/7/3	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）

				56	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	16吨清洗车	柴油	湘M17572	2016/6/28	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				57	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	16吨清洗车	柴油	湘M17573	2016/6/28	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				58	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	16吨洗扫车（扫地王）	柴油	湘M17582	2016/6/28	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				59	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	清扫车（扫地王）	柴油	湘M18170	2017/4/28	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				60	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	清扫车（扫地王）	柴油	湘M18199	2017/4/25	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				61	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	黄海皮卡	柴油	湘M1AA46	2015/5/27	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				62	永州市梅湾公共绿化管理所	大众汽车	汽油	湘MAL151	2017/6/15	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				63	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	江铃皮卡	柴油	湘MH1551	2013/5/20	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				64	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	江铃皮卡	柴油	湘MH1610	2013/5/20	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）

				65	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	鑫源牌皮卡	柴油	湘MNA637	2022/3/18	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				66	永州市梅湾公共绿化管理所	面包车	汽油	湘MS5161	2015/5/28	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				67	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	黄海皮卡	柴油	湘MU4132	2016/4/13	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				68	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	鑫源牌皮卡	柴油	湘MXQ132	2022/3/18	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				69	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	鑫源牌皮卡	柴油	湘MYF935	2022/3/18	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				70	永州市梅湾公共绿化管理所	#8吨洗扫车（扫地王）	柴油	湘M16149	2014/1/2	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				71	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	长城皮卡	柴油	湘MS7117	2015/8/18	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				72	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	清洗车	柴油	湘M19583	2019/10/10	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				73	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	16吨洗扫车（扫地王）	柴油	湘M17378	2015/11/19	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）

				74	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	7吨小洒水车	柴油	湘M15366	2015/1/14	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				75	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	5吨转运车	柴油	湘M16582	2014/7/3	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				76	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	5吨转运车	柴油	湘M16595	2014/7/3	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				77	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	5吨转运车	柴油	湘M16602	2014/7/31	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				78	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	5吨转运车	柴油	湘M16609	2014/7/11	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				79	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	5吨转运车	柴油	湘M16611	2014/7/11	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				80	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	5吨转运车	柴油	湘M16630	2014/7/22	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				81	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	5吨转运车	柴油	湘M18200	2017/5/12	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				82	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	12吨压缩式对接垃圾车	柴油	湘M17538	2016/6/28	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）

				83	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	12吨压缩式对接垃圾车	柴油	湘M17675	2016/8/23	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				84	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	10吨洒水车	柴油	湘M16151	2012/8/8	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				85	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	12吨压缩式对接垃圾车	柴油	湘M17701	2016/8/23	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）

本包服务类需求的实质性评审(标)规则

服务编号	服务名	子服务编号	子服务名	是否需要提供证明材料	证明材料类型	提供证明材料要求
1	冷水滩区环卫园林中心作业车辆保险服务第一包	1	采购需求	详见子服务内容	详见子服务内容	详见子服务内容

本包其他评审要求

序号	需求名	需求类型	需求描述
1	服务网点	商务	投标人拟服务于本项目所在地永州服务网点分布数量给予评分(含相关部门批准的具有开办保险资质或经营范围的乡镇营销服务部)。
2	服务方案	技术	根据供应商提供的服务方案（包括但不限于：沟通服务机制、索赔流程、手续及赔付时限等）进行综合评分。
3	理赔服务车辆	商务	根据拟投入本项目理赔服务车辆情况给予计分。
4	合同	商务	第一节、政府采购合同协议书

政府采购编号：

采购人（全称）：_（采购人）

供应商（全称）：_（乙方）

为了保护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及其他有关法律、法规、规章，双方签订本合同协议书。

1. 项目管理信息

（1）采购组织形式：

（2）采购方式：

（3）项目名称：

2. 合同标的及金额

序号	车辆	单价	总价（元）	备注

合同金额小写：

大写：

3. 履行合同的时间、地点及方式：

4. 付款：合同生效后，如未发现违约等问题，甲方于每月末(如遇休息日或节假日，付款日期顺延)凭乙方的完税发票，经主管部门及领导签字后向乙方转账支付本月的物业管理费。

5. 解决合同纠纷方式

首先通过双方协商解决，协商解决不成，则通过以下途径之一解决纠纷：

☐ 提请仲裁 ☐ 向人民法院提起诉讼

6、组成合同的文件

合同由以下文件构成，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

（1）在采购或合同履行过程中乙方作出的承诺以及双方协商达成的变更或补充协议

			<p>(2) 本合同协议书</p> <p>(3) 中标或成交通知书</p> <p>(4) 政府采购合同格式条款</p> <p>(5) 响应文件</p> <p>(6) 标准、规范及有关技术文件</p> <p>(7) 其他合同文件</p> <p>合同订立时间：_年_月_日</p> <p>合同订立地点：</p> <p>甲 方：（公章） 乙 方：（公章）</p> <p>法定代表人：_法定代表人：</p> <p>委托代理人：_委托代理人：</p> <p>电 话：_电 话：</p> <p>传 真：_传 真：</p> <p>开 户 银 行：</p> <p>帐 号：</p>
5	其他增值服务	技术	<p>根据供应商对本项目采购需求以外所提供的优惠条款或其他增值服务，包括但不限于： （1）按照保险责任范围内实际发生的医药费报销情况（比例，额度及自药费扣减等）； （2）第三者直赔； （3）其他方面增值服务内容等提供的具体方案进行综合评分。</p>
6	投入人员配置	商务	<p>根据供应商拟投入本项目的5年及以上专职受理车险人员数量、人员素质情况进行综合评审。</p>

7	风险管理方案和防灾防损服务方案	商务	根据供应商提供的风险管理方案（包括但不限于：风险规划、风险识别、风险应对和风险监控等）和防灾防损服务方案（包括但不限于：灾害事前预防、事中抢险方案等）进行评审。
8	售后服务响应能力	技术	对投标供应商的售后服务响应能力进行评价

本包其他评审要求的实质性评审(标)规则

序号	需求名	需求类型	是否需要上传证明材料	上传证明材料类型	上传证明材料要求
1	合同	商务	否	无	无

本包的评分规则

序号	分数性质	分数类型	分值	是否需要上传证明材料	上传证明材料类型	评分规则描述和上传证明材料要求
1	客观分	报价分	40	否	无	【报价】的评分规则：报价得分=(评标基准价/投标报价)*报价分
2	客观分	商务分	15	是	图片	<p>【服务网点】的评分规则：投标人拟服务于本项目所在地永州服务网点分布数量给予评分。数量在 21个（含）以上的得15分，数量在16-20（含）个之间的得11分，数量在10-15（含）个之间的得7分，数量在6-10（含）个之间的得3分，4个（含）以下的得1分。本项最高得15分。</p> <p>【服务网点】的上传证明材料要求：服务网点需要提供分支机构以及营销服务部的《经营保险 业务许可证》、《营业执照》复印件</p>
3	主观分	技术分	12	否	无	<p>【服务方案】的评分规则： 1.服务方案（包括但不限于：沟通服务机制、索赔流程、手续及赔付时限等）有详尽描述，科学合理、专业性强，满足或优于本项目采购需求的得12分； 2.服务方案（包括但不限于：沟通服务机制、索赔流程、手续及赔付时限等）均有描述，基本合理、专业性一般，基本符合本项目采购需求的得9分；</p>

						3. 服务方案（包括但不限于：沟通服务机制、索赔流程、手续及赔付时限等）均有简单描述，方案过于简单，不合理，专业性较差，不能满足本项目采购需求的得6分；注：不提供不得分。
4	客观分	商务分	5	是	图片	<p>【理赔服务车辆】的评分规则：根据拟投入本项目理赔服务车辆情况给予计分，数量在31台（含）以上的计5分，数量在21-30台（含）计3分，数量在20台（含）以下的计1分。</p> <p>【理赔服务车辆】的上传证明材料要求：理赔服务车辆车牌为湘M开头，提供车辆行驶证复印件且车辆所有人为参加投标的承保机构，仅含市级机构和下属机构。</p>
5	主观分	技术分	11	是	图片	<p>【其他增值服务】的评分规则：1、增值服务包括但不限于：（1）按照保险责任范围内实际发生的医药费报销情况（比例，额度及自药费扣减等）；（2）第三者直赔；（3）其他方面增值服务内容等提供的具体方案，有详尽描述，科学合理、实用性强、创新性、可行性强，满足或优于本项目采购需求的得11分；2、增值服务包括但不限于：（1）按照保险责任范围内实际发生的医药费报销情况（比例，额度及自药费扣减等）；（2）第三者直赔；（3）其他方面增值服务内容等提供的具体方案，均有描述，基本合理、实用性一般、基本可行，基本符合本项目采购需求的得7分；3、增值服务包括但不限于：（1）按照保险责任范围内实际发生的医药费报销情况（比例，额度及自药费扣减等）；（2）第三者直赔；（3）其他方面增值服务内容等提供的具体方案，均有简单描述，方案过于简单，不合理，实用性、可行性较差，不能满足本项目采购需求的得3分；注：不提供不得分。</p> <p>【其他增值服务】的上传证明材料要求：【其他增值服务】上传提供材料的要求：优惠条款或其他增值服务承诺函（格式自拟），加盖供应商公章。</p>
6	主观分	商务分	5	是	图片	<p>【投入人员配置】的评分规则：根据供应商拟投入本项目的5年及以上专职受理车险人员数量、人员素质情况进行综合评审，每提供一人得1分，本项最高得5分。注：不提供不得分。</p> <p>【投入人员配置】的上传证明材料要求：【提供材料：①提供上述人员工作年限的证明材料并加盖供应商公章（包括但不限于入职登记表、劳动合同或 HR 系统截图等）；②在供应商单位（或分支机构）购买社会保险或缴纳个人所得税（扣除公告发布当月，向前顺推三个月任意一个月）的证明材料复印件。①②缺一不可，均需加盖供应商公章。】</p>
7	主观分	商务分	9	是	图片	<p>【风险管理方案和防灾防损服务方案】的评分规则：1、风险管理方案和防灾防损服务方案合理性、系统性、专业性强，完全符合本项目需求的得9分；2、风险管理方案和防灾防损服务方案合理性、系统性、专业性一般，基本符合本项目需求的得6分；3、风险管理方案和防灾防损服务方案合理性、系统性、专业性较差，不能满足本项目需求的得3分；注：不提供不得分。</p> <p>【风险管理方案和防灾防损服务方案】的上传证明材料要求：【提供材料：①提供上述人员工作年限的证明材料并加盖供应商公章（包括但不限于入职登记表、劳动合同或 HR 系统截图等）；②在供应商单位（或分支机构）购买社会保险或缴纳个人所得税（扣除公告发布当月，向前顺推三个月任意一个月）的证明材料复印件。①②缺一不可，均需加盖供应商公章。】</p>
8	主观分	技术分	3	否	无	<p>【售后服务响应能力】的评分规则：1. 售后服务能力强，服务便捷性高，响应时间（含达到现场时间）≤30分钟，得3分；2. 售后服务能力一般，服务便捷性一般，30分钟<响应时间（含达到现场时间）≤60分钟，得2分；3. 售后服务能力较差，服务便捷性较差，并且响应速度慢，响应时间（含达到现场时间）>60分钟，得</p>

					1分。 注：1、须提供供应商投入本项目的服务地点至采购人地点的响应时间（含达到事故现场时间）证明材料：投标供应商自行出具的承诺函，格式自拟。 2、不提供或提供不全的不得分。
--	--	--	--	--	--

本包执行的优惠政策

优惠政策	优惠方式	供应商所需出示材料	优惠比例 (或分数)	备注
小型企业优惠	总报价减免优惠	提供小型企业自我声明函	10%	评标方法为综合评分法或者最低评标价法时，小型企业享受报价扣除优惠，扣除比例为10%
微型企业优惠	总报价减免优惠	提供微型企业自我声明函	10%	评标方法为综合评分法或者最低评标价法时，微型企业享受报价扣除优惠，扣除比例为10%
残疾人企业优惠	总报价减免优惠	提供残疾人企业自我声明函	10%	评标方法为综合评分法或者最低评标价法时，残疾人企业享受报价扣除优惠，扣除比例为10%
监狱企业优惠	总报价减免优惠	提供监狱企业自我声明函	10%	评标方法为综合评分法或者最低评标价法时，监狱企业享受报价扣除优惠，扣除比例为10%

包名：第二包 采购金额：797,237.99元

包概述：冷水滩区环卫园林作业车辆87台，其中清扫、洒水、转运作业车86台、皮卡车1台，投保类型为交强险（含车船税）和商业险（含不第三者责任保险、不计免赔、车上司机、乘客责任险），总计金额797237.99元。				
评标方法：综合评分法	采购文件费：0元	资格合格最少供应商数：3个	是否接受联合体：否	是否完全面向中小企业：否
是否接受进口产品：否	资格预审后的合格供应商进入下一阶段投标/响应的数量限定：不进行资格预审	期望成交供应商数：1个	投标有效期：90个自然日	合同履约保证金：无
合同内容是否可变：是	需求是否可变：否	供应商二次报价的时长限制：供应商不需要二次报价		
本包所属行业：其他未列明行业			本包类型：服务类	
是否设置了核心产品：否	核心产品同品牌供应商的确定中标/成交候选人规则：无			
特殊情况下确定成交/中标供应商的约定：本包在评审过程中，若发现中标/成交候选供应商存在得分相同且报价相同的，约定由评委组长采取随机抽取方式来确定最终中标/成交供应商。				
本包基本资格要求		本包基本资格证明材料上传要求		
1. 具有独立承担民事责任的能力。 2. 参加政府采购前三年内，在经营活动中无重大违法记录，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业能力。 3. 供应商不得为信用中国网站（ www.creditchina.gov.cn ）中列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的供应商，不得为中国政府采购网（ www.ccgp.gov.cn ）政府采购严重违法失信行为记录名单中被财政部门禁止参加政府采购活动的供应商（处罚决定规定的时间内）。 4. 法律、行政法规规定的其他条件。 5. 参加开标的是法定代表人（单位负责人）本人，需上传法定代表人（单位负责人）身份证复印件，若不是法定代表人（单位负责人）本人，需提供授权委托书。		1. 提供三证合一或五证合一的营业执照扫描件（加盖供应商公章）和法定代表人（单位负责人）身份证复印件（加盖供应商公章）的扫描件，若投标人是自然人的，提供身份证扫描件。具体见下述： （1）投标人为企业的，应提交营业执照或法人登记证书的复印件； （2）投标人为非法人组织的，应提交依法登记证书复印件； （3）投标人为个体工商户的，应提交个体工商户营业执照复印件； （4）投标人为自然人的，应提交自然人的身份证明复印件。 2. 投标人提供湖南省政府采购供应商资格承诺函（下载投标工具后获取），须加盖供应商公章（可在模板中填写好后打印出来加盖公章，再拍照或扫描成图片上传）。 3. 供应商无需上传证明材料，由评委在 www.creditchina.gov.cn 和 www.ccgp.gov.cn 现场联网查验。 4. 提供承诺函，承诺：投标供应商与采购人或采购代理机构不存在隶属关系或者其他利害关系；投标供应商与参加本项目的其他供应商不存在控股、关联关系，或者与其他供应商法定代表人（或者负责人）为同一人；投标供应商未为本项目前期准备提供设计或咨询服务。下载模板填写上传（模板下载投标工具安装后可见），须加盖供应商公章。 5. 下载投标工具后获取，须加盖供应商公章，可在模板中填写好后打印出来加盖公章，再拍照或扫描成图片上传。		
本包特定资格要求		本包特定资格证明材料上传要求		
1. 中国银行保险监督管理委员会颁发的《经营保险业务许可证》或《保险许可证》，具有机动车辆保险业务经营范围。		1. 中国银行保险监督管理委员会颁发的《经营保险业务许可证》或《保险许可证》，具有机动车辆保险业务经营范围。（提供证书复印件加盖公章）		

以上所有要求提供的资格证明材料，供应商均需在电子投标工具的指定位置上传，不按指定位置上传的，将被视为无效投标。

本包服务类需求

服务编号	服务名	单位	单价（元）	数量	小计（元）	采购品目
2	冷水滩区环卫园林中心作业车辆保险服务第二包	年	797,237.99	1	797,237.99	C99000000-其他服务
		子服务编号	子服务名	子服务内容		
		2	采购需求	<p>一、项目概述</p> <p>1、项目名称：冷水滩区环卫车辆保险服务采购项目。</p> <p>2、项目类别：服务类</p> <p>3、项目预算：人民币797237.99万元。超过此预算价格的投标为无效投标。</p> <p>二、项目要求</p> <p>1. 本项目是对永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心车辆保险采购项目进行招标，采购方式为公开招标。本项目共分两个包，每个包择优选择1家中标供应商，投标人可以投两个包，但只能中一个包，已中第一包的不再中下一个包。本项目按包顺序组织开评标，每个包合格供应商必须满足三家，不足三家的该包废标。项目合同期为1年，投标人按总价进行报价。采购人按照招标文件要求及投标文件承诺。</p> <p>2、服务地点：冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心</p> <p>3、项目服务内容：投保类型为交强险和商业险（交强险含车船税，商业险含车损、第三者责任保险100万，不计免赔、车上司机、乘客责任险各5万）。</p> <p>4、服务时间：一年。</p> <p>三、服务方案需求：</p> <p>1、服务承诺</p> <p>(1)成交供应商设立专门机构、专人专职负责(设联络员1-2名)办理定点保险业务，以便于业务的衔接、资金的结算和数据的统计等。</p> <p>(2)成交供应商应根据自己掌握的情况和采购人提交的情况或通知，主动上门服务及时为被保险单位签订机动车辆保险单。</p> <p>(3)成交供应商应对采购人的保险车辆建立单独的用户档案，开展跟踪服务，建立定期回访制度，征求采购人意见，及时改进服务。</p> <p>(4)成交供应商应为采购人举办保险业务知识讲座等活动，积极配合采购人进行驾驶人员</p>		

			<p>安全教育活动。</p> <p>2、理赔承诺</p> <p>(1) 保证采购人获得优先服务的权利;为采购人提供客户专享的理赔简便操作。</p> <p>(2) 成交供应商应设有24小时全天报案服务电话，并派专人受理索赔报案及便利地定损理赔等服务;</p> <p>(3) 采购人赔款金额在5000元以下(含5000元)的，成交供应商需在一个工作日内定损，定损后车辆可以维修，赔案即时赔付并结案;</p> <p>(4) 采购人赔款金额在5000元以上(不含5000元)，且按要求将所需的理赔资料提供齐全后，成交供应商赔案时效为:</p> <p>①赔款5千元-3万元的，5个工作日内结案;</p> <p>②赔款3万元--10万元的，10个工作日内结案;</p> <p>③赔款10万元以上的，15个工作日内结案;</p> <p>④涉及人伤的事故在资料齐备的情况下最晚通知赔付时间不超过7个工作日;</p> <p>(5) 成交供应商提供全天候、全时段的现场查勘服务。在接到采购人的出险报案后，在最短时间内赶到现场,特殊情况协商。对涉及人伤的保险事故，估计赔偿额将超过1万时，成交供应商应派出专业人员1小时内抵达伤者入住的医院，及时了解病情，并负责全程向伤者和医疗机构告知保险赔偿医疗费的范围，监督医药费的开支，将采购人因交通事故为工作带来的不便降低到最低。</p> <p>(6) 保险车辆受损失后，成交供应商应在采购人确定的定点维修单位内选择修理厂(需具备永州市公务用车维修资格的维修厂)，在永州市交通部门规定的相应维修项目的定额工时间内将车辆修复，交采购人使用，费用由成交供应商直接与采购人结算。</p> <p>(7) 施救服务 采购人的保险车辆在永州市内出险后，成交供应商或成交供应商当地分支机构应协助采购人做好受损车辆的施救工作，在永州市市区内需为事故车辆提供免费拖车服务。</p> <p>(8) 保险车辆出险后，采购人因客观原因不能或无法提供齐全的索赔单证，在事故责任及损失确定的情况下，可由采购人提出申请，成交供应商需按确定损失金额赔付。</p> <p>(9) 车辆保险金额以采购人提供的投保价值为准，发生损失时，按实际修理及必要的施救费用计算赔款。</p> <p>(10) 如中国保监会机动车辆保险条款、费率有新的变化，成交供应商应按照有利于集中采购车辆保险的方案实施。</p> <p>(11) 在理赔过程中如遇有其他特殊情况，成交供应商与采购人本着友好协商的原则，妥</p>
--	--	--	--

善处理，充分维护采购人的合法权益。对于赔偿结果无法达成一致时，根据采购人的要求，指定具有国内保险公估营业许可的双方认可的公估公司进行损失理算，由成交供应商负担有关公估费用。

(12) 发生保险事故，保险事故损失3000元以下(含3000元、含第三者人员伤亡、车辆损失和其他物质损失)，如因出险地域偏僻或情况特殊，致使报警后交警无法立即赶到现场，可以不报交警，自行撤离现场并进行定损。

(13) 成交供应商须为采购人提供“先预赔付”和“代位追偿”服务。

(14) 如有出现人伤事件，伤者住院治疗时，成交供应商须先垫付医疗费用，后补走相关流程。

四、付款方式

1、 1、成交供应商先垫付保险费用，待保单等资料齐全后递交给采购人，采购人在收到成交供应商提供的有效文件之日起一个半月内办理财政集中支付到位。

2、 中标人凭以下有效文件与采购人结算：

(1) 合同：

(2) 验收报告(加盖采购人公章)；

(3) 收款人账户确定函。

说明：

投标供应商必须对以上服务要求进行响应。

五、投保车辆信息

序号	车辆所有人	车辆类型	燃油类型	车牌号码	上牌时间	所投险种	详细要求
1	永州经济技术开发区园林绿化环境卫生事务中心	10吨餐厨垃圾车	柴油	湘M13683	2019/12/25	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
2	永州经济技术开发区园林绿化环境卫生事务中心	18吨压缩车	柴油	湘M16181	2014/5/1	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
3	永州经济技术开发区园林绿化环境卫生事务中心	18吨清洗车	柴油	湘M18720	2020/5/14	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）

				4	永州经济技术开发区园林绿化环境卫生事务中心	1.9吨小水车	汽油	湘MJA325	2020/5/14	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				5	永州经济技术开发区园林绿化环境卫生事务中心	9吨污水处理车	柴油	湘M19280	2021/4/12	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				6	永州经济技术开发区园林绿化环境卫生事务中心	25吨洒水车	柴油	湘M16398	2015/4/16	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				7	永州经济技术开发区园林绿化环境卫生事务中心	16吨洗扫车	柴油	湘M16318	2015/4/16	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				8	永州经济技术开发区园林绿化环境卫生事务中心	18吨高压清洗车	柴油	湘M13993	2019/12/11	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				9	永州经济技术开发区园林绿化环境卫生事务中心	18吨多功能抑尘车	柴油	湘M13050	2019/12/11	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				10	永州经济技术开发区园林绿化环境卫生事务中心	16吨洒水车	柴油	湘M16601	2014/7/4	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				11	永州经济技术开发区园林绿化环境卫生事务中心	工具车	柴油	湘M1HW13	2014/7/22	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				12	永州经济技术开发区园林绿化环境卫生事务中心	12.5吨垃圾转运车	柴油	湘M17730	2016/10/21	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				13	永州经济技术开发区园林绿化环境卫生事务中心	3.5吨收集车	柴油	湘MH7309	2014/6/30	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				14	永州经济技术开发区园林绿化环境卫生事	工具车	柴油	湘M1HW20	2014/8/29	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万

					务中心), 司机、乘客座位险 (每座5万)
			15	永州经济技术开发区园林绿化环境卫生事务中心	16吨洒水车	柴油	湘M17832	2016/10/21	交强险和商业险		其中, 交强险含车船税, 商业险包括: 车损险、第三者(100万), 司机、乘客座位险(每座5万)	
			16	永州经济技术开发区园林绿化环境卫生事务中心	16吨洗扫车	柴油	湘M12526	2017/12/20	交强险和商业险		其中, 交强险含车船税, 商业险包括: 车损险、第三者(100万), 司机、乘客座位险(每座5万)	
			17	永州经济技术开发区园林绿化环境卫生事务中心	4吨可卸式垃圾车	柴油	湘MVK238	2017/12/19	交强险和商业险		其中, 交强险含车船税, 商业险包括: 车损险、第三者(100万), 司机、乘客座位险(每座5万)	
			18	永州经济技术开发区园林绿化环境卫生事务中心	18吨压缩式垃圾车	柴油	湘MA0662	2021/4/12	交强险和商业险		其中, 交强险含车船税, 商业险包括: 车损险、第三者(100万), 司机、乘客座位险(每座5万)	
			19	永州经济技术开发区园林绿化环境卫生事务中心	12.5吨垃圾转运车	柴油	湘M12825	2017/11/1	交强险和商业险		其中, 交强险含车船税, 商业险包括: 车损险、第三者(100万), 司机、乘客座位险(每座5万)	
			20	永州经济技术开发区园林绿化环境卫生事务中心	4吨可卸式垃圾车	柴油	湘MFK031	2017/12/19	交强险和商业险		其中, 交强险含车船税, 商业险包括: 车损险、第三者(100万), 司机、乘客座位险(每座5万)	
			21	永州经济技术开发区园林绿化环境卫生事务中心	3.5吨可卸式垃圾车	柴油	湘MH9386	2015/12/17	交强险和商业险		其中, 交强险含车船税, 商业险包括: 车损险、第三者(100万), 司机、乘客座位险(每座5万)	
			22	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	长城皮卡	柴油	湘MS7070	2015/8/18	交强险和商业险		其中, 交强险含车船税, 商业险包括: 车损险、第三者(100万), 司机、乘客座位险(每座5万)	
			23	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	清洗车	柴油	湘M19175	2019/10/10	交强险和商业险		其中, 交强险含车船税, 商业险包括: 车损险、第三者(100万), 司机、乘客座位险(每座5万)	
			24	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	清洗车	柴油	湘M19571	2019/10/10	交强险和商业险		其中, 交强险含车船税, 商业险包括: 车损险、第三者(100万), 司机、乘客座位险(每座5万)	
			25	永州市冷水滩	清洗车(小	汽油	湘MDW370	2019/9/12	交强险		其中, 交强险含车船税	

					区城市环境卫生和园林绿化服务中心	高压清洗)					和商业险	，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
			26	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	清洗车（小高压清洗）	汽油	湘MLD371	2019/9/12		交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）	
			27	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	16吨清洗车	柴油	湘M17390	2015/11/15		交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）	
			28	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	16吨清洗车	柴油	湘M17365	2015/11/19		交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）	
			29	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	16吨洗扫车（扫地王）	柴油	湘M18006	2016/11/15		交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）	
			30	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	7吨小洒水车	柴油	湘M15222	2015/1/14		交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）	
			31	永州市城市废弃物处置和给排水事务中心	8吨清洗车	柴油	湘M16180	2014/1/18		交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）	
			32	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	16吨清洗车	柴油	湘M13312	2019/1/25		交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）	
			33	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	8吨压缩车垃圾车	柴油	湘M16590	2014/7/3		交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）	
			34	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	压缩式垃圾车	柴油	湘M18190	2017/4/25		交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）	
			35	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	压缩式垃圾车	柴油	湘M18191	2017/4/25		交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险	

							(每座5万)
36	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	压缩式垃圾车	柴油	湘M18208	2017/4/28	交强险和商业险	其中, 交强险含车船税, 商业险包括: 车损险、第三者(100万), 司机、乘客座位险(每座5万)
37	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	3方车厢可卸式垃圾车	柴油	湘MAZ131	2017/5/16	交强险和商业险	其中, 交强险含车船税, 商业险包括: 车损险、第三者(100万), 司机、乘客座位险(每座5万)
38	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	3方车厢可卸式垃圾车	柴油	湘MAZ660	2017/5/16	交强险和商业险	其中, 交强险含车船税, 商业险包括: 车损险、第三者(100万), 司机、乘客座位险(每座5万)
39	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	3方车厢可卸式垃圾车	柴油	湘ML6141	2015/5/18	交强险和商业险	其中, 交强险含车船税, 商业险包括: 车损险、第三者(100万), 司机、乘客座位险(每座5万)
40	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	3方车厢可卸式垃圾车	柴油	湘ML9249	2015/5/18	交强险和商业险	其中, 交强险含车船税, 商业险包括: 车损险、第三者(100万), 司机、乘客座位险(每座5万)
41	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	2方可卸式垃圾车	柴油	湘ML9406	2014/5/12	交强险和商业险	其中, 交强险含车船税, 商业险包括: 车损险、第三者(100万), 司机、乘客座位险(每座5万)
42	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	2方可卸式垃圾车	柴油	湘ML9450	2014/5/12	交强险和商业险	其中, 交强险含车船税, 商业险包括: 车损险、第三者(100万), 司机、乘客座位险(每座5万)
43	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	高压清洗车	汽油	湘M7Z532	2014/1/2	交强险和商业险	其中, 交强险含车船税, 商业险包括: 车损险、第三者(100万), 司机、乘客座位险(每座5万)
44	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	吸污车	柴油	湘M18946	2019/10/12	交强险和商业险	其中, 交强险含车船税, 商业险包括: 车损险、第三者(100万), 司机、乘客座位险(每座5万)
45	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	随车起重运输车	柴油	湘M17042	2015/10/13	交强险和商业险	其中, 交强险含车船税, 商业险包括: 车损险、第三者(100万), 司机、乘客座位险(每座5万)
46	永州市冷水滩区城市环境卫	12吨转运车	柴油	湘M17228	2015/12/15	交强险和商业	其中, 交强险含车船税, 商业险包括: 车损险

					生和园林绿化服务中心					险	、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
			47	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	2方可卸式垃圾车	柴油	湘ML9243	2015/1/14	交强险和商业险		其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
			48	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	转运车	柴油	湘M17060	2019/12/20	交强险和商业险		其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
			49	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	转运车	柴油	湘M10872	2019/12/20	交强险和商业险		其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
			50	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	压缩式垃圾车	柴油	湘M17570	2019/12/20	交强险和商业险		其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
			51	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	小收集车	柴油	湘MHP738	2019/1/21	交强险和商业险		其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
			52	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	2方可卸式垃圾车	柴油	湘MDK078	2019/1/21	交强险和商业险		其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
			53	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	2方可卸式垃圾车	柴油	湘MCM308	2019/1/21	交强险和商业险		其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
			54	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	3方车厢可卸式垃圾车	柴油	湘ML6462	2015/5/18	交强险和商业险		其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
			55	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	3方车厢可卸式垃圾车	柴油	湘MH9749	2015/5/18	交强险和商业险		其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
			56	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	餐厨垃圾车	柴油	湘M19172	2019/3/4	交强险和商业险		其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）

				57	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	餐厨垃圾车	柴油	湘M16969	2019/3/1	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				58	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	8吨清洗车	柴油	湘M16162	2014/1/18	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				59	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	8吨清洗车	柴油	湘M16192	2014/1/18	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				60	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	小水车	柴油	湘M19788	2017/12/19	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				61	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	16吨洗扫车（扫地王）	柴油	湘M18196	2017/4/25	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				62	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	16吨清洗车	柴油	湘M18142	2017/4/25	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				63	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	12吨清洗车	柴油	湘M18195	2017/4/25	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				64	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	16吨清洗车	柴油	湘M17920	2017/4/25	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				65	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	12吨清洗车	柴油	湘M18198	2017/4/25	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				66	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	多功能抑尘车	柴油	湘M12697	2020/2/28	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				67	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化	多功能抑尘车	柴油	湘M13631	2020/2/28	交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万

					服务中心), 司机、乘客座位险 (每座5万)
			68	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	3吨小高压清洗	汽油	湘MVU075	2024/10/30	交强险和商业险			其中, 交强险含车船税, 商业险包括: 车损险、第三者(100万), 司机、乘客座位险(每座5万)
			69	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	3吨小高压清洗	汽油	湘MZZ675	2024/10/30	交强险和商业险			其中, 交强险含车船税, 商业险包括: 车损险、第三者(100万), 司机、乘客座位险(每座5万)
			70	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	10T清洗车	柴油	湘M18773	2024/10/29	交强险和商业险			其中, 交强险含车船税, 商业险包括: 车损险、第三者(100万), 司机、乘客座位险(每座5万)
			71	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	扫洗车(小扫地王)	柴油	湘M19067	2024/10/29	交强险和商业险			其中, 交强险含车船税, 商业险包括: 车损险、第三者(100万), 司机、乘客座位险(每座5万)
			72	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	10T清洗车	柴油	湘M12852	2024/10/29	交强险和商业险			其中, 交强险含车船税, 商业险包括: 车损险、第三者(100万), 司机、乘客座位险(每座5万)
			73	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	3.5吨小水车	柴油	湘MNV735	2024/10/29	交强险和商业险			其中, 交强险含车船税, 商业险包括: 车损险、第三者(100万), 司机、乘客座位险(每座5万)
			74	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	18吨水车	柴油	湘M18180	2024/10/29	交强险和商业险			其中, 交强险含车船税, 商业险包括: 车损险、第三者(100万), 司机、乘客座位险(每座5万)
			75	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	扫洗车(小扫地王)	柴油	湘M19382	2024/10/30	交强险和商业险			其中, 交强险含车船税, 商业险包括: 车损险、第三者(100万), 司机、乘客座位险(每座5万)
			76	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	轻型厢式货车	柴油	湘MZU367	2024/8/20	交强险和商业险			其中, 交强险含车船税, 商业险包括: 车损险、第三者(100万), 司机、乘客座位险(每座5万)
			77	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	重型特殊结构货车	柴油	湘M16869	2024/9/26	交强险和商业险			其中, 交强险含车船税, 商业险包括: 车损险、第三者(100万), 司机、乘客座位险(每座5万)
			78	永州市冷水滩	重型特殊结	柴油	湘M18992	2024/8/21	交强险			其中, 交强险含车船税

					区城市环境卫生和园林绿化服务中心	构货车					和商业险	，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				79	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	转运车	柴油	湘M13558	2024/9/26		交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				80	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	转运车	柴油	湘M13780	2024/9/26		交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				81	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	转运车	柴油	湘M18739	2024/9/26		交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				82	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	轻型特殊结构货车	柴油	湘MWH690	2024/8/21		交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				83	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	大吸污车	柴油	湘M17798	2024/9/26		交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				84	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	转运车	柴油	湘M15651	2024/9/26		交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				85	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	挂桶车	柴油	湘MCE107	2024/9/26		交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				86	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	转运车	柴油	湘M17127	2024/9/26		交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）
				87	永州市冷水滩区城市环境卫生和园林绿化服务中心	转运车	柴油	湘M13000	2024/9/26		交强险和商业险	其中，交强险含车船税，商业险包括：车损险、第三者（100万），司机、乘客座位险（每座5万）

本包服务类需求的实质性评审(标)规则

服务编号	服务名	子服务编号	子服务名	是否需要提供证明材料	证明材料类型	提供证明材料要求
2	冷水滩区环卫园林中心作业车辆保险服务第二包	2	采购需求	详见子服务内容	详见子服务内容	详见子服务内容

本包其他评审要求

序号	需求名	需求类型	需求描述
1	服务网点	商务	投标人拟服务于本项目所在地永州服务网点分布数量给予评分(含相关部门批准的具有开办保险资质或经营范围的乡镇营销服务部)。
2	理赔服务车辆	商务	根据拟投入本项目理赔服务车辆情况给予计分。
3	服务方案	技术	根据供应商提供的服务方案(包括但不限于:沟通服务机制、索赔流程、手续及赔付时限等)进行综合评分。
4	其他增值服务	技术	根据供应商对本项目采购需求以外所提供的优惠条款或其他增值服务,包括但不限于:(1)按照保险责任范围内实际发生的医药费报销情况(比例,额度及自药费扣减等);(2)第三者直赔;(3)代位追偿;(4)其他方面增值服务内容等提供的具体方案进行综合评分。
5	合同	商务	<div>第一节、政府采购合同协议书</div> <div>政府采购编号:</div> <div>采购人(全称): (采购人)</div> <div>供应商(全称): (乙方)</div> <div>为了保护甲、乙双方合法权益,根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及其他有关法律、法规、规章,双方签订本合同协议书。</div> <div>1. 项目管理信息</div>

		<div>(1) 采购组织形式：</div> <div>(2) 采购方式：</div> <div>(3) 项目名称：</div> <div>2. 合同标的及金额</div> <table border="1"><thead><tr><th>序号</th><th>车辆</th><th>单价</th><th>总价（元）</th><th>备注</th></tr></thead><tbody><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr></tbody></table> <div>合同金额小写：</div> <div>大写：</div>	序号	车辆	单价	总价（元）	备注															
序号	车辆	单价	总价（元）	备注																		
		<div>3. 履行合同的时间、地点及方式：</div> <div>4. 付款：合同生效后，如未发现违约等问题，甲方于每月末(如遇休息日或节假日，付款日期顺延)凭乙方的完税发票，经主管部门及领导签字后向乙方转账支付本月的物业管理费。</div> <div>5. 解决合同纠纷方式</div> <div>首先通过双方协商解决，协商解决不成，则通过以下途径之一解决纠纷：</div> <div><input type="checkbox"/> 提请仲裁 <input type="checkbox"/> 向人民法院提起诉讼</div> <div>6、组成合同的文件</div> <div>合同由以下文件构成，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：</div> <div>(1) 在采购或合同履行过程中乙方作出的承诺以及双方协商达成的变更或补充协议</div> <div>(2) 本合同协议书</div> <div>(3) 中标或成交通知书</div> <div>(4) 政府采购合同格式条款</div> <div>(5) 响应文件</div> <div>(6) 标准、规范及有关技术文件</div>																				

			<p>(7) 其他合同文件</p> <p>合同订立时间： 年 月 日</p> <p>合同订立地点：</p> <p>甲 方：（公章） 乙 方：（公章）</p> <p>法定代表人： 法定代表人：</p> <p>委托代理人： 委托代理人：</p> <p>电 话： 电 话：</p> <p>传 真： 传 真：</p> <p>开 户 银 行：</p> <p>帐 号：</p>
6	投入人员配置	商务	根据供应商拟投入本项目的5年及以上专职受理车险人员数量、人员素质情况进行综合评审。
7	风险管理方案和防灾防损服务方案	技术	根据供应商提供的风险管理方案（包括但不限于：风险规划、风险识别、风险应对和风险监控等）和防灾防损服务方案（包括但不限于：灾害事前预防、事中抢险方案等）进行评审。
8	售后服务响应能力	技术	对投标供应商的售后服务响应能力进行评价：

本包其他评审要求的实质性评审(标)规则

序号	需求名	需求类型	是否需要上传证明材料	上传证明材料类型	上传证明材料要求
1	合同	商务	否	无	无

本包的评分规则

序号	分数性质	分数类型	分值	是否需要上传证明材料	上传证明材料类型	评分规则描述和上传证明材料要求
1	客观分	报价分	40	否	无	【报价】的评分规则：报价得分=(评标基准价/投标报价)*报价分
2	客观分	商务分	15	是	图片	<p>【服务网点】的评分规则： 投标人拟服务于本项目所在地永州服务网点分布数量给予评分。数量在 21个（含）以上的得15分，数量在16-20（含）个之间的得11分，数量在10-15（含）个之间的得7分，数量在6-10（含）个之间的得3分，4个（含）以下的得1分。本项最高得15分。</p> <p>【服务网点】的上传证明材料要求：服务网点需要提供分支机构以及营销服务部的《经营保险 业务许可证》、《营业执照》复印件。</p>
3	客观分	商务分	5	是	图片	<p>【理赔服务车辆】的评分规则： 根据拟投入本项目理赔服务车辆情况给予计分，数量在31台（含）以上的计5分，数量在21-30台（含）计3分，数量在20台（含）以下的计1分。</p> <p>【理赔服务车辆】的上传证明材料要求：理赔服务车辆车牌为湘M开头，提供车辆行驶证复印件且车辆所有人为参加投标的承保机构，仅含市级机构和下属机构。</p>
4	主观分	技术分	12	否	无	<p>【服务方案】的评分规则： 1. 服务方案（包括但不限于：沟通服务机制、索赔流程、手续及赔付时限等）有详尽描述，科学合理、专业性强，满足或优于本项目采购需求的得12分； 2. 服务方案（包括但不限于：沟通服务机制、索赔流程、手续及赔付时限等）均有描述，基本合理、专业性一般，基本符合本项目采购需求的得9分； 3. 服务方案（包括但不限于：沟通服务机制、索赔流程、手续及赔付时限等）均有简单描述，方案过于简单，不合理，专业性较差，不能满足本项目采购需求的得6分； 注：不提供不得分。</p>
5	主观分	技术分	11	是	图片	<p>【其他增值服务】的评分规则： 1、增值服务包括但不限于：（1）按照保险责任范围内实际发生的医药费报销情况（比例，额度及自药费扣减等）；（2）第三者直赔；（3）其他方面增值服务内容等提供的具体方案，有详尽描述，科学合理、实用性强、创新性、可行性强，满足或优于本项目采购需求的得11分； 2、增值服务包括但不限于：（1）按照保险责任范围内实际发生的医药费报销情况（比例，额度及自药费扣减等）；（2）第三者直赔；（3）其他方面增值服务内容等提供的具体方案，均有描述，基本合理、实用性一般、基本可行，基本符合本项目采购需求的得7分； 3、增值服务包括但不限于：（1）按照保险责任范围内实际发生的医药费报销情况（比例，额度及自药费扣减等）；（2）第三者直赔；（3）其他方面增值服务内容等提供的具体方案，均有简单描述，方案过于简单，不合理，实用性、可行性较差，不能满足本项目采购需求的得3分； 注：不提供不得分。</p> <p>【其他增值服务】的上传证明材料要求：【其他增值服务】上传提供材料的要求：优惠条款或其他增值服务承诺函（格式自拟），加盖供应商公章。</p>
6	客观分	商务分	5	是	图片	<p>【投入人员配置】的评分规则： 根据供应商拟投入本项目的5年及以上专职受理车险人员数量、人员素质情况进行综合评审，每提供一人得1分，本项最高得5分。 注：不提供不得分。</p>

						<p>【投入人员配置】的上传证明材料要求：【提供材料：①提供上述人员工作年限的证明材料并加盖供应商公章（包括但不限于入职登记表、劳动合同或 HR 系统截图等）；②在供应商单位（或分支机构）购买社会保险或缴纳个人所得税（扣除公告发布当月，向前顺推三个月任意一个月）的证明材料复印件。①②缺一不可，均需加盖供应商公章。】</p>
7	主观分	技术分	9	否	无	<p>【风险管理方案和防灾防损服务方案】的评分规则： 1、风险管理方案和防灾防损服务方案合理性、系统性、专业性强，完全符合本项目需求的得9分； 2、风险管理方案和防灾防损服务方案合理性、系统性、专业性一般，基本符合本项目需求的得6分； 3、风险管理方案和防灾防损服务方案合理性、系统性、专业性较差，不能满足本项目需求的得3分； 注：不提供不得分。</p>
8	主观分	技术分	3	否	无	<p>【售后服务响应能力】的评分规则：1. 售后服务能力强，服务便捷性高，响应时间（含达到现场时间）≤30分钟，得3分； 2. 售后服务能力一般，服务便捷性一般，30分钟<响应时间（含达到现场时间）≤60分钟，得2分； 3. 售后服务能力较差，服务便捷性较差，并且响应速度慢，响应时间（含达到现场时间）>60分钟，得1分。 注：1、须提供供应商投入本项目的服务地点至采购人地点的响应时间（含达到事故现场时间）证明材料：投标供应商自行出具的承诺函，格式自拟。 2、不提供或提供不全的不得分。</p>

本包执行的优惠政策

优惠政策	优惠方式	供应商所需出示材料	优惠比例 (或分数)	备注
小型企业优惠	总报价减免优惠	提供小型企业自我声明函	10%	评标方法为综合评分法或者最低评标价法时，小型企业享受报价扣除优惠，扣除比例为10%
微型企业优惠	总报价减免优惠	提供微型企业自我声明函	10%	评标方法为综合评分法或者最低评标价法时，微型企业享受报价扣除优惠，扣除比例为10%
残疾人企业优惠	总报价减免优惠	提供残疾人企业自我声明函	10%	评标方法为综合评分法或者最低评标价法时，残疾人企业享受报价扣除优惠，扣除比例为10%
监狱企业优惠	总报价减免优惠	提供监狱企业自我声明函	10%	评标方法为综合评分法或者最低评标价法时，监狱企业享受报价扣除优惠，扣除比例为10%